Náklady na vypracovanie znaleckého posudku predstavujú 180,00 eur. 

5. Oprávnený z vecného bremena – spoločnosť Stredoslovenská distribučná, a. s., sa 
zaväzuje, že jednorazovú odplatu za zriadenie vecného bremena vo výške 403,54 eur    
a náklady na vypracovanie znaleckého posudku vo výške 180,00 eur, spolu 583,54  
(slovom päťstoosemdesiattri eur a 54/100), uhradí na účet mesta uvedený v tejto zmluve 
najneskôr do 30 dní po doručení rozhodnutia o povolení vkladu vecného bremena do 
katastra nehnuteľností na základe vystavenej faktúry.   

6. Zriadenie vecného bremena bolo schválené uznesením Mestského zastupiteľstva